85 84

# Civium Tyfociner Juramentum.

Sancti simpliciter parenta locum tenens ad hunc  
Jules Tyfociner Gregorius Lepisti Andreas Amers  
Consules Civitatis Tyfociner Juramentum super  
quatuordecim in oppido Tyfocin quadraginta sex domorum  
an quibus quidam paucos de videtur manus ipsi in  
eodem oppido tenent et possident tum ex eis deo deo  
domis in foro eiusdem oppidi. Diversos liquores propri  
nem duo habiterant pellioner duo phidol vultu facti  
liquorij duo portores duo quitores quinque pimentij  
duo et chirurgi duo tenent vultu pellionem  
miniatu et phidolum cum ipso present. factum in  
facie iudicij presentis non haberent et debet fuit  
exegunt. Quo iuramento interueniente officium  
eodem. Quos per ignem damna passos pro interesse  
illorum a solutione quarumvis contributionum publici  
carum et privatarum in herendo constitutis regi  
eo ut passu favoris a die cladi nuptis ad gradien  
mum liberis fecit et pronunciat.

# Judeorum Tyfociner Juramentum

Josephus Moses Isaacus et Simeon Samuel  
quatuor seniores Tyfocinenses cum officio present  
produda pellionem per mlen et vultu super con  
flagrationem domorum suorum iudicium. Quadra  
ginta quatuor et diversorum mercationum vel quo  
rum totius substantia et supellectilis domestica  
una cum Civibus Tyfocinensibus super conflagratione  
aliorum domorum. Quadraginta sex in simul seram  
eodem officio facta eadem relationem iuramento  
corporali levatis iursum dixit quod esse quadra  
ginta quatuor domus iudicium in oppido Tyfo  
cin cum diversis mercationum et liquoribus to  
tus substantia et supellectilis domestica non exigua  
permissione diuisa igne sunt conflagrata in facie su  
diei iudicij volisante vultu mli regni qti vultu bene  
dixit prosperis prosperat. Quo iuramento in  
terueniente officium eodem. Iudices per ignem  
damna passos pro interesse illorum vultu supra reli  
quum.